



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 5/2019, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM- EPP - 9164					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 20MM	0,25000	25,00
2	80,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 20MM	0,25000	20,00
3	50,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 20MM	0,50000	25,00
4	50,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 20MM	4,00000	200,00
5	10,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 20/20 COM 1 ROSCA 3/4	1,00000	10,00
6	40,00	BRR	BIS TUBO HIDRAULICO SOLDABEL 20MM BARRA DE 6M	9,00000	360,00
7	150,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 25MM	0,27000	40,50
8	150,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 25MM	0,30000	45,00
9	80,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 25MM	0,70000	56,00
10	100,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 25MM	5,00000	500,00
11	15,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 25/25 COM ROSCA 3/4	1,20000	18,00
12	60,00	BRR	BIS TUBO HIDRAULICO SOLDABEL 25MM BARRA DE 6M	10,50000	630,00
13	70,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 32MM	1,25000	87,50
14	50,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 32MM	1,85000	92,50
15	50,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 32MM	2,50000	125,00
16	40,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 32MM	10,00000	400,00
17	10,00	UN	LUVA HIDRALICA SOLD 32/32 ROSCA 3/4	4,20000	42,00
18	40,00	BRR	TUBO BIS HIDRAULICO SOLDABEL 32MM BARRA DE 6 M	20,00000	800,00
19	50,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 40MM	2,00000	100,00
20	25,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 40MM	2,50000	62,50
21	20,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 40MM	4,60000	92,00
22	15,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 40MM	13,50000	202,50
23	35,00	BRR	BIS TUBO HIDRAULICO SOLDABEL 40MM BARRA DE 6M	30,00000	1.050,00
24	30,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 50MM	2,50000	75,00
25	15,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 50MM	2,50000	37,50
26	15,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 50MM	4,75000	71,25
27	10,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 50MM	15,00000	150,00
28	23,00	BRR	BIS TUBO HIDRAULICO SOLDABEL 50MM BARRA DE 6M	43,25000	994,75
29	20,00	UN	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 60MM	6,50000	130,00
30	10,00	UN	JOELHO HIDRAULICO SOLDABEL 60MM	12,00000	120,00
31	10,00	UN	TE HIDRAULICO SOLDABEL 60MM	15,00000	150,00
32	8,00	UN	REGISTRO HIDRAULICO SOLDABEL 60MM	27,50000	220,00
33	10,00	BRR	BIS TUBO HIDRAULICO SOLDABEL 60MM BARRA DE 6M	60,00000	600,00
34	10,00	UN	BUCHA REDUÇÃO HIDRAULICA SOLDABEL 25MM/20MM	0,35000	3,50
35	20,00	UN	BUCHA REDUÇÃO HIDRAULICA SOLDABEL	0,70000	14,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
			32MM/25MM		
36	10,00	UN	BUCHA REDUÇÃO HIDRAULICA SOLDAVEL 40MM/32MM	1,60000	16,00
37	70,00	FR	ADESIVO FRASCO PINCEL 175G	10,00000	700,00
38	8,00	M	LIXA 120	2,50000	20,00
39	5,00	UN	LAMINA SERRA FERRO	2,50000	12,50
40	8,00	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	6,75000	54,00
41	4,00	PAR	LUVA LATEX FORRADA VD XG	5,00000	20,00
42	2,00	PAR	BOTAS BORRACHA N° 42	35,00000	70,00
Total dos Produtos					8.442,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 29 de Outubro de 2019

LISETE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão